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Schneeslalom Hoch-Ybrig

Klassement des Wettkampfes

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

15.01.2022  /  Weglosen, Ybrig den 15.01.2022 um 10:35 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 22 Birchler Patrick Alpthal + 1:03.63 + 1:03.30 1:03.30

2 29 Steiner Reto Unteriberg + 1:03.72 + 1:03.45 1:03.45

3 17 Schönbächler Sepp Egg + 1:05.69 + 1:03.81 1:03.81

4 23 Waldvogel Ferdi Unteriberg + 1:04.35 + 1:04.23 10.00 1:04.35

5 36 Holdener Oliver Buttikon + 1:04.81 + 1:06.10 30.00 1:04.81

6 26 Ziegler Urs Hütten + 1:06.65 + 1:04.90 1:04.90

7 6 Schönbächler Nils Egg + 1:05.15 + 1:09.25 20.00 1:05.15

8 13 Imboden Roger Wollerau + 1:06.09 + 1:08.61 1:06.09

9 28 Landolt Marcel Schlieren + 1:06.22 + 1:04.79 20.00 1:06.22

10 20 Kaelin Turi Gross + 1:08.92 + 1:06.72 1:06.72

11 19 Steiner Roland Alpthal + 1:07.93 + 1:06.76 1:06.76

12 25 Birchler Ramon Alpthal + 1:07.32 + 1:07.43 20.00 1:07.32

13 24 Horat Remo Schindellegi + 1:10.19 + 1:07.62 1:07.62

14 18 Aeschbach Christian Oberentfelden + 1:08.06 + 1:10.26 1:08.06

15 16 Debrunner Jean-Claude Lachen + 1:13.38 + 1:08.39 1:08.39

16 37 Züger Thomas Vorderthal + 1:10.00 1:00.00 + 1:08.50 1:08.50

17 11 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH + 1:11.44 + 1:08.77 1:08.77

18 42 Annen Erwin Steienrberg + 1:11.49 10.00 + 1:08.88 1:08.88

19 31 Bölle Tobias Schneisingen + 1:09.64 + 1:10.53 30.00 1:09.64

20 32 Hug Markus Hedingen + 1:09.79 + 1:07.05 10.00 1:09.79

21 2 Oroz Matthias Unteriberg + 1:10.12 + 1:10.18 30.00 1:10.12

22 41 Schuler Mike Alpthal + 1:10.15 + 1:06.36 20.00 1:10.15

23 3 Suter Marco Ried Muotathal + 1:10.33 + 1:10.29 1:10.29

24 14 Marty Walter Unteriberg + 1:10.55 + 1:10.49 1:10.49

25 9 Portmann Christian Steinen + 1:14.80 + 1:10.78 1:10.78

26 40 Landolt Roger Wangen + 1:18.00 + 1:11.03 1:11.03

27 5 Reber Reto Siebnen + 1:11.80 10.00 + 1:12.94 1:12.94

28 34 Bruhin Christoph Vorderthal + 1:10.77 20.00 + 1:13.42 1:13.42

29 30 Kälin Saro Alpthal + 1:04.32 10.00 + 1:17.51 10.00 1:14.32

30 10 Hächler Leo Biberstein + 1:17.97 + 1:14.53 1:14.53

31 27 Schönbächler Silas Egg + 1:13.48 10.00 + 1:07.26 10.00 1:17.26

32 8 Züger Erich Wangen + 1:17.29 + 1:18.78 1:17.29

33 7 Kauter Daniel Gross + 1:08.35 10.00 + 1:07.83 10.00 1:17.83

34 12 Lerch Thomas Safenwil + 1:09.84 10.00 + 1:08.79 10.00 1:18.79

35 35 Schindler Yves Unteriberg + 1:19.63 + 1:10.11 10.00 1:19.63

36 38 Brunner Leon Embrach + 1:29.30 20.00 + 1:21.29 1:21.29

37 4 Styger Edy Steinerberg + 1:14.70 50.00 + 1:16.95 10.00 1:26.95

38 21 Benetti Marco Zürich + 1:28.67 10.00 + 1:21.58 10.00 1:31.58

39 1 Fässler Lea Unteriberg + 1:34.83 + 1:29.93 50.00 1:34.83

40 33 Brunner Markus Embrach + 1:18.90 50.00 + 1:10.66 1:10.00 2:08.90



VolaSoftControlPdf

Schneeslalom Hoch-Ybrig

 1 Lauf

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

15.01.2022  /  Weglosen, Ybrig den 16.01.2022 um 09:28 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 22 Birchler Patrick Alpthal 1:03.63 1:03.63

2 29 Steiner Reto Unteriberg 1:03.72 1:03.72

3 23 Waldvogel Ferdi Unteriberg 1:04.35 1:04.35

4 36 Holdener Oliver Buttikon 1:04.81 1:04.81

5 6 Schönbächler Nils Egg 1:05.15 1:05.15

6 17 Schönbächler Sepp Egg 1:05.69 1:05.69

7 13 Imboden Roger Wollerau 1:06.09 1:06.09

8 28 Landolt Marcel Schlieren 1:06.22 1:06.22

9 26 Ziegler Urs Hütten 1:06.65 1:06.65

10 25 Birchler Ramon Alpthal 1:07.32 1:07.32

11 19 Steiner Roland Alpthal 1:07.93 1:07.93

12 18 Aeschbach Christian Oberentfelden 1:08.06 1:08.06

13 20 Kaelin Turi Gross 1:08.92 1:08.92

14 31 Bölle Tobias Schneisingen 1:09.64 1:09.64

15 32 Hug Markus Hedingen 1:09.79 1:09.79

16 2 Oroz Matthias Unteriberg 1:10.12 1:10.12

17 41 Schuler Mike Alpthal 1:10.15 1:10.15

18 24 Horat Remo Schindellegi 1:10.19 1:10.19

19 3 Suter Marco Ried Muotathal 1:10.33 1:10.33

20 14 Marty Walter Unteriberg 1:10.55 1:10.55

21 11 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH 1:11.44 1:11.44

22 16 Debrunner Jean-Claude Lachen 1:13.38 1:13.38

23 30 Kälin Saro Alpthal 1:04.32 10.00 1:14.32

24 9 Portmann Christian Steinen 1:14.80 1:14.80

25 8 Züger Erich Wangen 1:17.29 1:17.29

26 10 Hächler Leo Biberstein 1:17.97 1:17.97

27 40 Landolt Roger Wangen 1:18.00 1:18.00

28 7 Kauter Daniel Gross 1:08.35 10.00 1:18.35

29 35 Schindler Yves Unteriberg 1:19.63 1:19.63

30 12 Lerch Thomas Safenwil 1:09.84 10.00 1:19.84

31 42 Annen Erwin Steienrberg 1:11.49 10.00 1:21.49

32 5 Reber Reto Siebnen 1:11.80 10.00 1:21.80

33 27 Schönbächler Silas Egg 1:13.48 10.00 1:23.48

34 34 Bruhin Christoph Vorderthal 1:10.77 20.00 1:30.77

35 1 Fässler Lea Unteriberg 1:34.83 1:34.83

36 21 Benetti Marco Zürich 1:28.67 10.00 1:38.67

37 38 Brunner Leon Embrach 1:29.30 20.00 1:49.30

38 4 Styger Edy Steinerberg 1:14.70 50.00 2:04.70

39 33 Brunner Markus Embrach 1:18.90 50.00 2:08.90

40 37 Züger Thomas Vorderthal 1:10.00 1:00.00 2:10.00



VolaSoftControlPdf

Schneeslalom Hoch-Ybrig

 2. Lauf

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

15.01.2022  /  Weglosen, Ybrig den 16.01.2022 um 09:33 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 22 Birchler Patrick Alpthal 1:03.30 1:03.30

2 29 Steiner Reto Unteriberg 1:03.45 1:03.45

3 17 Schönbächler Sepp Egg 1:03.81 1:03.81

4 26 Ziegler Urs Hütten 1:04.90 1:04.90

5 20 Kaelin Turi Gross 1:06.72 1:06.72

6 19 Steiner Roland Alpthal 1:06.76 1:06.76

7 24 Horat Remo Schindellegi 1:07.62 1:07.62

8 16 Debrunner Jean-Claude Lachen 1:08.39 1:08.39

9 37 Züger Thomas Vorderthal 1:08.50 1:08.50

10 13 Imboden Roger Wollerau 1:08.61 1:08.61

11 11 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH 1:08.77 1:08.77

12 42 Annen Erwin Steienrberg 1:08.88 1:08.88

13 18 Aeschbach Christian Oberentfelden 1:10.26 1:10.26

14 3 Suter Marco Ried Muotathal 1:10.29 1:10.29

15 14 Marty Walter Unteriberg 1:10.49 1:10.49

16 9 Portmann Christian Steinen 1:10.78 1:10.78

17 40 Landolt Roger Wangen 1:11.03 1:11.03

18 5 Reber Reto Siebnen 1:12.94 1:12.94

19 34 Bruhin Christoph Vorderthal 1:13.42 1:13.42

20 23 Waldvogel Ferdi Unteriberg 1:04.23 10.00 1:14.23

21 10 Hächler Leo Biberstein 1:14.53 1:14.53

22 32 Hug Markus Hedingen 1:07.05 10.00 1:17.05

23 27 Schönbächler Silas Egg 1:07.26 10.00 1:17.26

24 7 Kauter Daniel Gross 1:07.83 10.00 1:17.83

25 8 Züger Erich Wangen 1:18.78 1:18.78

26 12 Lerch Thomas Safenwil 1:08.79 10.00 1:18.79

27 35 Schindler Yves Unteriberg 1:10.11 10.00 1:20.11

28 38 Brunner Leon Embrach 1:21.29 1:21.29

29 28 Landolt Marcel Schlieren 1:04.79 20.00 1:24.79

30 41 Schuler Mike Alpthal 1:06.36 20.00 1:26.36

31 4 Styger Edy Steinerberg 1:16.95 10.00 1:26.95

32 25 Birchler Ramon Alpthal 1:07.43 20.00 1:27.43

33 30 Kälin Saro Alpthal 1:17.51 10.00 1:27.51

34 6 Schönbächler Nils Egg 1:09.25 20.00 1:29.25

35 21 Benetti Marco Zürich 1:21.58 10.00 1:31.58

36 36 Holdener Oliver Buttikon 1:06.10 30.00 1:36.10

37 2 Oroz Matthias Unteriberg 1:10.18 30.00 1:40.18

38 31 Bölle Tobias Schneisingen 1:10.53 30.00 1:40.53

39 1 Fässler Lea Unteriberg 1:29.93 50.00 2:19.93

40 33 Brunner Markus Embrach 1:10.66 1:10.00 2:20.66
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Schneeslalom Hoch-Ybrig

Klassement des Wettkampfes

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

15.01.2022  /  Weglosen, Ybrig den 15.01.2022 um 11:35 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Schweizermeisterschaft  

1 82 Birchler Patrick Alpthal + 1:03.20 + 1:03.18 2:06.38

2 75 Schönbächler Sepp Egg + 1:02.83 + 1:05.13 2:07.96

3 88 Landolt Marcel Schlieren + 1:04.41 + 1:04.09 2:08.50

4 83 Waldvogel Ferdi Unteriberg + 1:03.94 + 1:05.36 2:09.30

5 72 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH + 1:05.62 + 1:06.27 2:11.89

6 91 Schuler Mike Alpthal + 1:04.43 + 1:07.55 2:11.98

7 76 Debrunner Jean-Claude Lachen + 1:07.62 + 1:05.01 2:12.63

8 73 Imboden Roger Wollerau + 1:08.99 + 1:06.35 2:15.34

9 85 Birchler Ramon Alpthal + 1:07.94 + 1:08.88 2:16.82

10 94 Holdener Oliver Buttikon + 1:04.41 10.00 + 1:03.63 2:18.04

11 65 Suter Marco Ried Muotathal + 1:10.84 + 1:07.72 2:18.56

12 78 Aeschbach Christian Oberentfelden + 1:08.84 + 1:09.93 2:18.77

13 79 Steiner Roland Alpthal + 1:06.37 + 1:05.62 10.00 2:21.99

14 80 Kaelin Turi Gross + 1:05.86 10.00 + 1:07.22 2:23.08

15 69 Reber Reto Siebnen + 1:16.73 + 1:07.43 2:24.16

16 87 Schönbächler Silas Egg + 1:07.14 10.00 + 1:07.41 2:24.55

17 63 Marty Walter Unteriberg + 1:08.62 + 1:05.97 10.00 2:24.59

18 92 Bölle Tobias Schneisingen + 1:08.16 + 1:10.22 10.00 2:28.38

19 71 Hächler Leo Biberstein + 1:16.79 + 1:12.25 2:29.04

20 70 Portmann Christian Steinen + 1:08.82 + 1:11.33 10.00 2:30.15

21 61 Kauter Daniel Gross + 1:06.67 10.00 + 1:07.70 10.00 2:34.37

22 77 Lerch Thomas Safenwil + 1:06.77 + 1:07.69 20.00 2:34.46

23 84 Horat Remo Schindellegi + 1:07.83 10.00 + 1:09.58 10.00 2:37.41

24 67 Züger Erich Wangen + 1:20.52 + 1:17.29 2:37.81

25 93 Annen Erwin Steinerberg + 1:08.79 + 1:09.90 20.00 2:38.69

26 89 Steiner Reto Unteriberg + 1:04.02 20.00 + 1:05.72 10.00 2:39.74

27 90 Kälin Saro Alpthal + 1:06.13 20.00 + 1:06.54 10.00 2:42.67

28 81 Benetti Marco Zürich + 1:18.93 + 1:24.82 2:43.75

29 68 Styger Edy Steinerberg + 1:15.52 + 1:19.81 10.00 2:45.33

30 66 Fässler Lea Unteriberg + 1:29.22 + 1:21.88 2:51.10

31 62 Oroz Matthias Unteriberg + 1:07.41 20.00 + 1:19.62 10.00 2:57.03

32 86 Ziegler Urs Hütten + 1:08.27 20.00 + 1:07.31 50.00 3:25.58

33 64 Schönbächler Nils Egg + 1:07.28 1:10.00 + 1:06.19 10.00 3:33.47



VolaSoftControlPdf

Schneeslalom Hoch-Ybrig

Klassement des Wettkampfes

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

15.01.2022  /  Weglosen, Ybrig den 15.01.2022 um 12:04 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Squadra Lido  

1 104 Juple Dominique + 1:11.74 + 1:14.12 2:25.86

2 109 Roger Schmucki + 1:18.68 + 1:14.72 2:33.40

3 101 Brändli Bruno + 1:12.91 + 1:11.25 10.00 2:34.16

4 106 Frei Simon + 1:13.64 10.00 + 1:11.64 2:35.28

5 103 Jucker Jürg + 1:14.66 + 1:11.56 10.00 2:36.22

6 112 Match Janine + 1:24.84 + 1:20.09 2:44.93

7 108 Lanz Andy + 1:07.22 30.00 + 1:08.45 2:45.67

8 102 Jucker Jovin + 1:16.10 10.00 + 1:10.24 10.00 2:46.34

9 115 Brändli Martin + 1:22.25 + 1:14.18 10.00 2:46.43

10 111 Match Andy + 1:21.81 + 1:17.55 10.00 2:49.36

11 107 Lanz Yvi + 1:17.83 1:10.00 + 1:16.77 10.00 3:54.60

12 110 Nicole Schmucki + 2:02.86 + 1:56.99 3:59.85



Platz Nr. Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

1 373 Steiner Reto Unteriberg 59.77 59.77

2 308 Landolt Marcel Schlieren 1:01.52 1:01.52

3 226 Schönbächler Sepp Egg 1:01.54 1:01.54

4 321 Holdener Oliver Buttikon 1:03.26 1:03.26

5 252 Birchler Patrick Alpthal 1:03.70 1:03.70

6 295 Steiner Roland Alpthal 1:03.70 1:03.70

7 259 Kaelin Turi Gross 1:04.12 1:04.12

8 370 Waldvogel Ferdi Unteriberg 1:04.61 1:04.61

9 338 Annen Erwin Lauerz 1:04.72 1:04.72

10 223 Waldvogel Erich 1:04.75 1:04.75

11 344 Schönbächler Silas Egg 1:04.79 1:04.79

12 336 Schuler Mike Alpthal 1:04.88 1:04.88

13 347 Steiner Pädi Alpthal 1:05.04 1:05.04

14 341 Schönbächler Nils Egg 1:05.26 1:05.26

15 296 Burri Andy Malters 1:05.30 1:05.30

16 312 Schönbächler Beni Egg 1:05.33 1:05.33

17 230 Horat Remo Schindellegi 1:05.44 1:05.44

18 358 Kauter Daniel Gross 1:05.54 1:05.54

19 331 Kälin Saro Alpthal 1:05.93 1:05.93

20 313 Marty Walter Unteriberg 1:06.21 1:06.21

21 366 Schuler Simon Alpthal 1:06.50 1:06.50

22 322 Birchler Ramon Alpthal 1:06.62 1:06.62

23 267 Suter Marco Ried Muotathal 1:06.81 1:06.81

24 263 Catani Dani Ibach 1:07.14 1:07.14

25 286 Fässler Christoph Gross 1:08.18 1:08.18

26 289 Heinzer Martin Moutathal 1:08.23 1:08.23

27 362 Räber Peter Richterswil 1:08.34 1:08.34

28 236 Hächler Leo Biberstein 1:08.94 1:08.94

29 222 Holdener Adi Unteriberg 1:10.24 1:10.24

30 307 Trüb Hans Oberrieden 1:10.80 1:10.80

31 237 Ochsner Hänsl Einsiedeln 1:11.92 1:11.92

32 212 Suter Fredy Goldau 1:13.04 1:13.04

33 311 Ziegler Urs Hütten 1:04.05 10 1:14.05

34 306 Benetti Marco Zürich 1:16.42 1:16.42

35 351 Fässler Roger Unteriberg 1:19.88 1:19.88

36 346 Huber Simon Hütten 1:10.19 10 1:20.19

37 342 Schnyder Christian Siebnen 1:14.55 10 1:24.55

38 304 Trüb Dani Richterswil 1:25.00 1:25.00

39 262 Fässler Lea Unteriberg 1:15.74 10 1:25.74

40 272 Oroz Matthias Unteriberg 1:09.76 20 1:29.76

41 352 Schulz Mila Zürich 1:39.59 1:00.00 2:39.59

Schneeslalom Hoch-Ybrig Mungge Cup

Klassement Mungge Cup

Talstation Weglosen, Hoch-Ybrig 16.01.2022
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